



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# We Are The World ApS

c/o Henrik Vincentz, Pilevænget 10, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 87 93 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Henrik Vincentz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Are The World ApS c/o Henrik Vincentz Pilevænget 10, Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 87 93 57
	Stiftet: 14. april 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Vincentz
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	3XHV ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive service- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 362.112 kr. mod 66.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.912 kr. mod -87.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og henviser til omtale heraf i note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.112</b>	<b>66.337</b>
2 Personaleomkostninger	-424.552	-104.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.167	-48.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.607</b>	<b>-86.357</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-305	-809
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.912</b>	<b>-87.166</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.912</b>	<b>-87.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.912	-87.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.912</b>	<b>-87.166</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.833	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.833</u>	<u>0</u>
5	Deposita	2.262	4.524
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.262</u>	<u>4.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.095</u></b>	<b><u>4.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	264.018
	Andre tilgodehavender	919	59.456
	Tilgodehavender i alt	<u>919</u>	<u>323.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.815</u>	<u>176.485</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.734</u></b>	<b><u>499.959</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>504.829</u></b>	<b><u>504.483</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-661.144	-597.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-581.144</b>	<b>-517.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.601	796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.743	57.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	952.844	834.695
Anden gæld	64.785	128.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.973</u>	<u>1.021.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.085.973</u></b>	<b><u>1.021.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>504.829</u></b>	<b><u>504.483</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-510.066	-430.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.166	-87.166
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-597.232	-517.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.912	-63.912
	<b>80.000</b>	<b>-661.144</b>	<b>-581.144</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og hovedanpartshaver, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaver frem til 31. december 2024. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	98.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<b>424.552</b>	<b>104.694</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	305	809
	<b>305</b>	<b>809</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	220.000
Tilgang i årets løb	70.000	0
Afgang i årets løb	0	-220.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-132.000
Årets afskrivninger	-1.167	-11.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	143.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>68.833</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.524	0
Tilgang i årets løb	0	4.524
Afgang i årets løb	<u>-2.262</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.262</b></u>	<u><b>4.524</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.262</b></u>	<u><b>4.524</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XHV ApS, CVR-nr. 26336031, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


